
ZARZĄDZENIE NR 433/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

lokalu mieszkalnego nr 5, położonego w Kielcach przy ulicy Pieszej 11

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.1)), a także § 3 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Miejskiego Zarządu Budynków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie likwidacji zakładu 

budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach i utworzenia jednostki 

budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Budynków w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII/847/2009  Rady Miejskiej w Kielcach  z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr 

LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach  z dnia 24 czerwca 2010 r. oraz § 5, § 

7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017 r. oraz Zarządzeniem 

Nr 348/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 sierpnia 2017 r.,   zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania niewyodrębniony 

lokal mieszkalny oznaczony numerem 5 o powierzchni użytkowej 37,99 m2, położony 

w budynku przy ulicy Pieszej 11, stanowiący własność Gminy Kielce na podstawie 

postanowienia Sądu Rejonowego w Kielcach z dnia 20 maja 2016 r. VIII Ns 1611/15 

w sprawie stwierdzenia nabycia spadku po zmarłym [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych – na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do 

informacji publicznej] oraz umowy rozwiązania odrębnej własności lokalu mieszkalnego 

z dn. 13 września 2017 r. nr Rep. A 10737/2017.

§ 2. 

Powołuje się Komisję do protokolarnego przekazania opisanego w ust. 1 lokalu Miejskiemu 

Zarządowi Budynków w Kielcach, w następującym składzie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016 r. poz. 2260 i z 
2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566, 1595.

Id: C3408EA4-3CE9-46B8-96B3-3AE76C73F66E. Podpisany Strona 1



1) Bartłomiej Gierczak -pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce;

2) Halina Łukawska - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach;

3) Cezary Opuchlik - pracownik Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach,

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: C3408EA4-3CE9-46B8-96B3-3AE76C73F66E. Podpisany Strona 2




